ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЖЕЛЬСКОЕ

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  22.12.2009.

	№  123

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Московской области от 24.07.2007 года №137/2007-ОЗ «О муниципальной  службе в Московской области»
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

                                               Г.Н. Голинкова
Приложение  к распоряжению

Главы сельского поселения Гжельское

                                                                                  от 22.12.2009. № 123

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Заместитель главы администрации сельского поселения Гжельское

2.Начальники отделов администрации сельского поселения Гжельское